
 
Záruční list 

Pro záruku začínající dnem prodeje spotřebiče platí na území ČR tyto podmínky:  
1. trvání záruky: 2 roky  
2. poskytování záruky:   

a) záruční opravu provedeme podle našeho zvážení opravou nebo výměnou vadných 
dílů, jestliže tyto závady vznikly prokazatelně vadou materiálu nebo chybou při 
výrobě  
b) záruční oprava bude provedena jen při předložení tohoto záručního listu nebo 

dokladu o zaplacení  
c) jestliže dojde k opravě nebo výměně spotřebiče v záruční době, záruční doba se 

prodlužuje  
3. záruka se nevztahuje  

a) na mechanické poškození  
b) nesprávné používání v rozporu s návodem k použití 

4. záruka zaniká:  
             - při použití spotřebiče jinak než v domácnosti  

      - při provádění opravy nebo změny na spotřebiči osobou jinou než pověřenou naším 
servisem 

 
Na tento spotřebič poskytujeme záruku na nedostatky, které jsou označeny jako výrobní 
chyby nebo chyby materiálu. Záruční doba začíná dnem prodeje a je uznána po předložení 
potvrzeného tohoto záručního listu nebo orig.dokladu o zaplacení + tento nepotvrzený, ale 
vyplněný ZL pro záznam opravy. Případné reklamace můžete uplatnit v místě nákupu tohoto 
přístroje nebo v servisním středisku firmy: 
Domo-elektro s.r.o. Hluboká 147, 34506 Kdyně viz www.domo-elektro.cz   
tel. 379 789 684 nebo na servis@domo-elektro.cz , tel. 379 422 550  
 
Model : DO-315IP 
                               
*Jméno kupujícího  (není nutno vyplňovat)  
 
  
*Adresa + telefon  (není nutno vyplňovat)  
 
 
Název a adresa prodejce :  
 
 
Datum prodeje :      Razítko a podpis prodávajícího : 
 
 
 
.........................                                                               ….............................................       

  
Každá zásilka s reklamovaným zbožím musí obsahovat telefonní číslo !!! 
                
 

                                               
                                               INDUKČNÍ VAŘIČ 

     DOMO  
    MODEL 315IP 

 
Popis přístroje  

1.Plotna 1600W 
2.Plotna 1800 
3.Hlavní vypínač  
4.Regulátor výkonu plotýnky Heat 
5.Regulátor teploty „Temp“ 
6.Časovač „Timer“ 
7.Tlačítka pro nastavení veličin  

 
Ovládání druhé plotny je identické. 

Uvedení do provozu 
Postavte vařič na pevnou plochu bez lehce posuvných podložek jako je prostítání atd.  Vařič 
nesmí být provozován v blízkosti jiných spotřebičů a předmětů  náchylných na magnetické 
pole jako je televize, rádio,magnetické pásky, kreditní karty  a pod.  Prostor kolem vařiče a 
hlavně jeho odvětrávací prostory musí být stále volné.  
Zkontrolujte nepoškozenost horní sklokeramické desky, která nesmí vykazovat žádný, byť 
malý škrábanec. Plotna sama nehřeje, ale je ohřávaná od hrnce.   
Zvolte vhodné nádobí pro indukční vaření a postavte je na vařič. V žádném případě se nesmí 
na tomto vařiči  používat pevně uzavřené nádoby a hrnce – hrozí nebezpečí výbuchu. Také 
osoby se srdečním stimulátorem by měly udržovat min 60cm odstup od vařiče v provozu. 
Nyní můžete zasunout zástrčku do zásuvky, uslyšíte zvukový signál a rozsvítí se provozní 
kontrolka na hlavním vypínači. Vařič je připraven k provozu. 

1. Postavte vhodný hrnec doprostřed plotýnky 
2. Zmačkněte  hlavní vypínač -  začne blikat kontrolka „Heat“ 
3. Stlačením tlačítka „Heat“ zvolíte základní modul výkonu „5“ Tlačítky (7) můžete 

volit stupeň výkonu 1-10. Pokud nezmáčknete žádné tlačítko do 30s přejde vařič do 
pohotovostního režimu „Standby“ 

4. V daším kroku nastavíte stejným způsobem teplotu mezi 60-240°C tlačítkem 
„Temp“. 

5. Nyní můžete nastavit čas pro vaření. Stiskněte časovač „Timer“, displej ukáže 0 a 
v 5-ti min.intervalech nastavte až 180 min. Čas se začne odečítat a vařič bude po 
tuto dobu v nastaveném provozu 

6. Tlačítky (7) můžete nastavenou dobu měnit i během provozu. 
7. Tlačítky 4 a 5 můžete během vaření změnit nastavení teploty nebo výkonu 

Po ukončení vaření vytáhněte zástrčku ze zásuvky. Nestavte nikdy na plotny již prázdné 
nebo horké hrnce. Aktivují pak ochranu proti přehřátí a vařič je vyřazen z provozu. Pro tento 
vařič používejte jen nádobí určené pro indukční vaření. Předejdete tak poškození přístroje.  
 
Před zapnutím vařiče musí na plotně stát hrnec, který splňuje podmínky pro indukční 
vaření. Jinak nejde přístroj spustit. Vaše nádobí si můžete snadno sami otestovat  
přiložením magnetu na dno hrnce. Pokud magnet drží, je hrnec vhodný pro indukční 
vaření.  



 
ČIŠTĚNÍ 

Před zahájením čištění musí být přístroj dostatečně studený a zástrčka vytažena ze zásuvky. 
Vařič otřete vlhkým hadříkem a nikdy jej neponořujte do vody. Nepoužívejte hrubé čistící 
prostředky a ostré předměty. Nepoužívejte žádné čistící prostředky na bázi ropy nebo lehce 
vznětlivé látky. Také kyseliny  nebo alkalické látky mohou vařič nenávratně poškodit. 
Nepoužívejte staré poškrábané nádobí, které Vám může poškodit varnou desku.  
Na  displeji vařiče mohou být zobrazeny následující kódy: 
E01 – příliš nízké napětí el.sítě ( otestovat Vaši el. síť) 
E02 - příliš vysoké napětí el.sítě ( otestovat Vaši el. síť) 
E03 – zkrat ( přístroj musí do servisu ) 
E05 – přehřátí plotýnky ( po odstranění příčiny a vychlazení je možno pokračovat)   
E06 – zkrat tepelného senzoru ( přístroj musí do servisu ) 
E07 – plotýnka překročila teplotu 240°C  ( odstranit příčinu,nechat ochladit )   
E08 -  poškozené teplotní čidlo ( přístroj musí do servisu ) 
 

 BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 
 Před prvním použitím přístroje si důkladně přečtěte návod k použití. 
 Postarejte se o to , aby napětí el.sítě udané na typovém štítku souhlasilo s napětím 
        u Vás doma. Nepoužívejte jednu zásuvku pro více spotřebičů. 
 Přístroj postavte na rovnou plochu s min.odstupem od stěny 10cm a volným 

prostorem nad vařičem. Plocha pod vařičem nesmí být kovová ! 
 Neobsluhujte nikdy vařič s mokrýma rukama a nepřenášejte ho během vaření 
 Nikdy přístroj nepoužívejte, když je kabel nebo samotný přístroj poškozený. Když 

nastane tento případ, musí být přístroj opraven kvalifikovaným technikem. Špatně 
provedené opravy mohou být nebezpečné. 

 Přístroj používejte jen pro domácí účely a podle popisu v tomto návodu k použití. 
 Nikdy neponořujte přístroj nebo jeho součásti do vody nebo jiné tekutiny, nedávejte 

také do myčky nádobí - vše je důrazně řečeno v návodu k použití. 
 Během vaření již neřesunujte hrnce a nestavte na horké místo prázdné nádoby. Také 

není dovoleno odkládat na vařič jakékoliv kovové předměty. 
 Nikdy netahejte za kabel, když přístroj přemisťujete na jiné místo nebo když chcete 

vytáhnout zástrčku ze zásuvky. 
 Dávejte pozor na to, aby se kabel nikde nepřiskřípl nebo nebyl stlačen nějakým 

těžkým předmětem. Mějte kabel v bezpečné vzdálenosti od předmětů, které by na 
něm mohly způsobit škody. 

 Dávejte pozor na to, aby kabel nikdy nepřišel do styku s horkými částmi přístroje 
nebo s jinými horkými plochami. 

 
Informace o recyklaci odpadu 

Symbol  na přístroji či na jeho obalu znamená, že s tímto výrobkem není možno nakládat 
jako s běžným domovním odpadem, nýbrž musí být odevzdán na místech určených ke sběru 

a likvidaci elektrických a elektronických zařízení. Dodržením tohoto doporučení chráníte 
životní prostředí a zdraví spoluobčanů.  Více informací  o možnostech likvidace 

nebezpečného odpadu obdržíte na obecních nebo městských úřadech , sběrných dvorech 
nebo v prodejně, kde jste přístroj zakoupili. 

 
 

 
 

Reklamace : (vyplní zákazník nebo obchod) 
 
Popis vady 1. reklamace/Datum uplatnění reklamace: 
 
 
 
 
 
 
Popis vady 2. reklamace//Datum uplatnění reklamace: 
 
 
 
 
 
Popis vady 3. reklamace/Datum uplatnění reklamace: 
 
 

 
 

Záznamy servisu : 
 
1.reklamace (datum přijetí/odeslání/ číslo reklamačního dokladu)  
 
 

 
 
 

2.reklamace (datum přijetí/odeslání/ číslo reklamačního dokladu)  
 
 
 

 
 

3.reklamace (datum přijetí/odeslání/ číslo reklamačního dokladu)  
 
 
 
 
Reklamační protokol si můžete „stáhnout“ na našich stránkách 
www.domo-elektro.cz 
 
 


